XIV. Interim parantur per Ministros Hostiæ super Altare pro numero Ordinatorum in Ordinibus Sacris, qui omnes communicare debent, & proceditur in Missa ordine solito. Interea dum Offertorium canitur, vel etiam priùs, ordinati Sacerdotes 7. poterunt lavare manus suas cum medulla panis, & aquâ bene mundare, atque extergere mappulis illis, quibus ligatæ erant, & aqua

ablutionis hujusmodi projicitur in sacrarium. Pontifex
verò offertorio lecto, acceptâ mitrâ vadit ad faldistorium
riam ante medium Altaris, & ibi sedens accipit Offer-
torium ab omnibus Ordinatis, qui omnes accedunt
& bini ad Pontificem, coram quo genuflexi offerunt
li singulas candelas accensas, & osculantur ejus manum
primò Presbyteri, tum Diaconi successivè, & alii
ordine.

R. Quales quidem rellè jam vocantur, quia licet non
completè & quoad omnem extensionem sint Sacerdotes,
tamen veri Sacerdotes quoad essentiam, cum habeant vi-
cedentis ordinationis potestatem consecrandi, quæ distinguit
Sacerdotem à Diaconis & Subdiaconis.

XV. Accepto singulorum Offertorio, Pontifex
vat manus, & surgit sine mitra, ac tollitur faldistorium
& prosequitur Missam. Presbyteri verò ordinati per
Pontificem vel hinc & inde, ubi magis commodum
rit, in terra genuflexi habeant libros coram se dicentes
Suscipe sancte Pater &c. & omnia alia, prout dicit Pon-
tifex: qui tamen benè advertat, quòd secretas mor-
dicat, & aliquantulum altè, ita ut Ordinati Sacerdotes
possint secum omnia dicere, & præsertim verba con-
secrationis, quæ dici debent eodem momento s. per
dinatos, quo dicuntur per Pontificem.

S. Quantum fieri potest; aut cerè caveant, ne ante Pon-
tificem quisquam verba consecrationis absolvat, ne Pontifex
non consecrando Sacrificium imperfectum aut nullum offe-
rat, cum probabilis sit sententia, illum solum verè consecra-
re, qui primus formulam consecrationis absolvit.

XVI. Secreta pro Ordinatis, quæ dicitur cum Se-
creta Missæ dici sub uno *per Dominum &c. t.*
Tuis, quesumus, Domine, operare mysteriis, ut hæc

in uera dignis mentibus offeramus. Per Dominum
nostrum &c.

Intellige postremâ secretâ, si plures sint; nam prima,
si plures sint, semper sub uno per Dominum dicitur.

XVII. Cùm Pontifex dixerit Orationem *Domine
IESU Christe*, osculatur Altare, & dat primò ex singu-
lis Ordinatis cujuslibet Ordinis sacri ad eum accedenti,
& Altare prius ad dextram Pontificis deosculanti pacem
dicens: *Pax tecum*, cui ille respondet: *Et cum Spiritu
sancto*. Et quilibet illorum dat sequenti sui Ordinis se-
cum Ordinato, & ille alteri, & sic usque ad ultimum
continuatur. Si autem Ordinatorum parvus sit nume-
rus, Pontifex poterit Pacem dare singulis. Postquam
verò Pontifex se communicaverit, & totum sanguinem
sumpserit, priusquam digitos abluat, accedunt ante Al-
tare Presbyteri, deinde Diaconi, tandem Subdiaconi,
quibus ordinatè dispositis & genuflexis, Pontifex factâ
reuerentiâ Sacramento, & aliquantulum versus cornu
Evangelii se retrahens, ad eos se convertit, & singuli ex
Diaconis, & Subdiaconis tantùm dicunt submissa voce.
Confiteor DEO Omnipotenti &c.